
ZARZĄDZENIE Nr 3157/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.11.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Zawodowych nr 1
im. ks. kard. Adama Stefana Sapiehy z siedzibą w Krakowie umów najmu 
i użyczenia części nieruchomości położonej przy ul. Rzeźniczej 4, pozostającej 
w trwałym zarządzie placówki oświatowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 t.j.) art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1529, 
1566 i 1595) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Zawodowych nr 1 
im. ks. kard. Adama Stefana Sapiehy z siedzibą w Krakowie przy ul. Rzeźniczej 4, 
kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości oznaczonej jako działka nr 81/6, 
obręb 17 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00261717/1, stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, 
pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej z niżej 
wymienionymi podmiotami w godzinach niekolidujących z zajęciami szkoły: 

1) Małopolska Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości – umowa najmu sali lekcyjnej 
o pow. 44 m2, sali gimnastycznej o pow. 362 m2, pracowni komputerowej o pow. 51 
m2, pracowni elektronicznej o pow. 56 m2 z przeznaczeniem na działalność 
dydaktyczną w terminie od 02.01.2018 r. do 31.12.2018 r.;

2) Auto-Szkoła „Oskar” Franciszek Szlachta – umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 30 m2 
z przeznaczeniem na zajęcia teoretyczne z kursu prawa jazdy w terminie 
od  04.01.2018 r. do 31.12.2018 r.;

3) Xero – Service Marek Diener – umowa najmu powierzchni 1 m2 z przeznaczeniem 
    na  ksero dla uczniów w terminie od 02.01.2018 r. do 31.12.2018 r.;
4) Firma Handlowa „Rybka” – umowa najmu pow. 10 m2 z przeznaczeniem 

na prowadzenie sklepiku tj. sprzedaż art. spożywczych w terminie od  02.01.2018 r.            
do 31.12.2018 r.;

5) Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidualnego „Apeiron” 
w Krakowie dla Policealnej Szkoły Detektywów i Pracowników Ochrony       
„Bodyguard” – umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 50 m2, auli o pow. 300 m2, sali   
gimnastycznej o pow. 362 m2, pomieszczenia biurowego o pow. 11m2 
z przeznaczeniem na działalność dydaktyczną w terminie od 04.01.2018 r. 
do 31.12.2018 r.;

6) Wyższa Szkoła Bezpieczeństwa Publicznego i Indywidualnego „Apeiron” – umowa             
najmu sali lekcyjnej o pow. 80 m2, auli o pow. 300 m2, sali gimnastycznej o pow. 362 
m2,  pokoju/biura o pow. 11m2  z przeznaczeniem na działalność dydaktyczną w 
terminie od 04.01.2018 r. do  31.12.2018 r.;

7) Małopolskie Stowarzyszenie Pielęgniarek i Higienistek Środowiskowych Medycyny   
Szkolnej – umowa użyczenia pomieszczenia o pow. 13 m2 z przeznaczeniem 
na gabinet pomocy przedlekarskiej tj. bez możliwości prowadzenia działalności 
komercyjnej i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej w terminie od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do 31.08.2018 r.;



8) Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy – umowa użyczenia sali gimnastycznej                          
o pow. 362 m2 z przeznaczeniem na działalność dydaktyczną w terminie od dnia 
podpisania niniejszego zarządzenia do 30.06.2018 r.;

9) Okręgowa Komisja Egzaminacyjna – umowa najmu sali lekcyjnej o pow. 44 m2 
     z przeznaczeniem na działalność dydaktyczną, 3 razy w roku kalendarzowym 2018;
10) Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa – umowa najmu auli o pow. 300 m2 

z przeznaczeniem na szkolenia, 6 razy w roku kalendarzowym 2018;
11) Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza SP ZOS w Tarnowie -  umowa najmu auli 

o pow. 300 m2 oraz sali gimnastycznej o pow. 362 m2 z przeznaczeniem na szkolenia 
i konferencje, 2 razy w roku kalendarzowym 2018;

12) Ośrodek Szkoleniowo – Dydaktyczny Nowator – umowa najmu auli o pow. 300 m2  

oraz sali lekcyjnej o pow. 50 m2 z przeznaczeniem na szkolenia, 6 razy w roku 
kalendarzowym 2018;

13) Kuratorium Oświaty – umowa najmu auli o pow. 300 m2 z przeznaczeniem na 
szkolenia, 4 razy w roku kalendarzowym 2018;

14) Centrum Egzaminów Medycznych – umowa najmu auli o pow. 300 m2 i sali 
gimnastycznej o pow. 362 m2 z przeznaczeniem na egzaminy lekarskie, 2 razy w roku 
kalendarzowym 2018;

15) NSZZ Solidarność – umowa najmu auli o pow. 300 m2 z przeznaczeniem
 na zebrania członków, 6 razy w roku kalendarzowym 2018;

16) Centrum Nauki i Biznesu Żak Sp. z.o.o. – umowa najmu auli o pow. 300 m2 

i sali gimnastycznej o pow. 362 m2 z przeznaczeniem na egzaminy, 6 razy w roku 
kalendarzowym 2018;

17) Wspólnota mieszkaniowa w Krakowie, Kraków ul. Daszyńskiego 12  – umowa najmu 
sali lekcyjnej o pow. 44 m2 z przeznaczeniem na zebrania członków, 4 razy w roku 
kalendarzowym 2018;

18) Wspólnota mieszkaniowa, Kraków ul. Kotlarska 10 – umowa najmu sali lekcyjnej 
o pow. 44 m2 z przeznaczeniem na zebrania członków, 4 razy w roku kalendarzowym 
2018;

19) Wspólnota mieszkaniowa, Kraków ul. Rzeźnicza 2 – umowa najmu sali lekcyjnej 
o pow. 44 m2 z przeznaczeniem na zebrania członków, 4 razy w roku kalendarzowym 
2018;

20) Wspólnota mieszkaniowa, Kraków ul. Kotlarska 5 – umowa najmu sali lekcyjnej 
o pow. 44 m2 z przeznaczeniem na zebrania członków, 4 razy w roku kalendarzowym 
2018;

21) Wspólnota mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Masarskiej 15 – umowa najmu sali 
lekcyjnej o pow. 44 m2 z przeznaczeniem na zebrania członków, 4 razy w roku 
kalendarzowym 2018;

22) Wspólnota mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Masarskiej 9 – umowa najmu sali 
lekcyjnej o pow. 44 m2 z przeznaczeniem na zebrania członków, 4 razy w roku 
kalendarzowym 2018;

23) Wspólnota mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Masarskiej 13 – umowa najmu sali 
lekcyjnej o pow. 44 m2 z przeznaczeniem na zebrania członków, 4 razy w roku 
kalendarzowym 2018;

24) Business Consulting Group Konrad Molga – umowa najmu pomieszczenia biurowego 
o pow. 39 m2 z przeznaczeniem na szkolenia i doradztwo w terminie 
od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r.



2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu                         
i użyczenia jest Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. ks. kard. Adama Stefana 
Sapiehy z siedzibą w Krakowie przy ul. Rzeźniczej 4.

3.  Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. ks. kard. Adama 
Stefana Sapiehy z siedzibą w Krakowie przy ul. Rzeźniczej 4 do:

 1) uzyskania parafy głównego księgowego placówki oświatowej, na przedmiotowych 
umowach;

2)  przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 149.) oraz wytycznych ujętych 
w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 
spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 
oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


